СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2024 года

№ МДА-01-03-93

Об утверждении альбома бланков

Совета депутатов внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Руководствуясь частью 14 статьи 5 Устава внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Даниловский в

городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве решил:

1.  Утвердить альбом бланков Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Даниловский в

городе Москве (далее – бланки Совета депутатов) согласно приложению к

настоящему решению.

2.  Руководителю аппарата Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Даниловский в

городе Москве Беловой Н.А.:

− обеспечить изготовление необходимого количества бланков Совета

депутатов;

− обеспечить контроль за своевременным заказом и получением

необходимого количества бланков Совета депутатов.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Даниловский от 16 июля 2014 года №МДА-01-03-79

2

«Об утверждении альбома бланков Совета депутатов муниципального

округа Даниловский».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве Григорьеву Л.В.

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве      Л.В. Григорьева

3

Приложение

к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального

округа Даниловский в городе

Москве

от 26.11.2024 г.

№ МДА-01-03-93

АЛЬБОМ БЛАНКОВ

Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального

округа Даниловский в городе Москве

4

Совет депутатов

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от _____________________

     № ______________________

5

Глава

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________

     № ______________________

6

Глава

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________________

     № ______________________

7

Глава

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Ленинская Слобода ул., д. 7, Москва, 115280

Телефон: (495) 675-04-54                                        E-mail: mdanilovskoe@yandex.ru

____________№_____________________

на №                             от                           г.

8

Депутат Совета депутатов

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Ленинская Слобода ул., д. 7, Москва, 115280

Телефон: (495) 675-04-54                              E-mail: mdanilovskoe@yandex.ru

____________№_____________________

на №                             от                           г.

9

Совет депутатов

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Ленинская Слобода ул., д. 7, Москва, 115280

Телефон: (495) 675-04-54                  E-mail: mdanilovskoe@yandex.ru

____________№_____________________

на №                             от                           г.

	Совет депутатов
	внутригородского муниципального образования –
	муниципального округа
	Даниловский в городе Москве
	Глава
	внутригородского муниципального образования –
	муниципального округа
	Даниловский в городе Москве
	Глава
	внутригородского муниципального образования –
	муниципального округа
	Даниловский в городе Москве
	Глава
	внутригородского муниципального образования –
	муниципального округа
	Даниловский в городе Москве
	Депутат Совета депутатов
	внутригородского муниципального образования –
	муниципального округа
	Даниловский в городе Москве
	Совет депутатов
	внутригородского муниципального образования –
	муниципального округа
	Даниловский в городе Москве
	ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС